
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data:19/08/2025 

Drejtuar: Besnik Meçi-PF,me NIPT: L12407012R,dhe Adresë: Tirane, MEZEZ, Autostrada Tirane-

Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, 

Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/74, 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës:Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56770-07-31-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi (goma për mjete)”  

 Fondi limit:4,287,000(katër milionë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 ditë pune duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31/07/2025/ 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Data:04/08/2025   

Numri:40 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi-PF                      NIPT: L12407012R 

Vlera:3,858,800 (tre milionë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

2. “CompiTel” sh.p.k                 

Vlera:4,115,500 (katër milionë e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Besnik Meçi-PF,me NIPT: L12407012R,dhe 

Adresë: Tirane, MEZEZ, Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. 

Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/7, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3,858,800 (tre milionë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) LEKË PA TVSH,është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


